PORTWEST

EV475 - EV4 Jakna Stretch Work

Kolekcija: EV4™

Kolekcija: Radna odjeca

Tkanina Shell: Titanmill Ultra Stretch: 92% Najlon, 8%
Elastan, 230g

Transportno pakiranje: 22

Informacije o proizvodu

EV4 Stretch radna jakna izradena je od nase vrlo izdrzljive najlon tkanine
Titanmill Ultra Stretch. TehniCke znacajke ukljuCuju inovativan materijal u
kombinaciji s laserski izrezanim rupama za ventilaciju stvarajuc¢i jaknu
kompatibilnu s pojasom koja nudi lakocu kretanja.

Ev4a™

Kada je rije¢ o suocavanju s teskim radnim uvjetima, vasa radna odjeca
vasa je prva linija obrane. Zato smo razvili EV4, revolucionarnu kolekciju
radne odjece dizajniranu da pruzi neusporedivu zastitu u najtezim
vremenskim uvjetima.

Radna odjeca

Kolekcija radne odjec¢e nudi niz modela prikladnih za uporabu u razli¢itim
radnim okruzenjima. KoriStene su kvalitetne tkanine i tehnike izrade koje
jamce udobnost i sigurnost. Svaki je odjevni predmet ispitan kako bi izdrzao
surovost svakodnevnog nosenja, a pazljivo je dizajniran i proizveden kako bi . e
se osigurala optimalna kvaliteta po najboljoj cijeni. Karakteristike

- Acti-Reach™ je nasa inovativna konstrukcija panela koja smanjuje
trenje i povecava pokretljivost ruke i trupa prilikom posezanja,
okretanja ili uvijanja.

- Ojacani ulaz u dzep, za izuzetnu izdrzljivost

- Dizajn koji prati oblik lakta omogucuje dodatnu slobodu kretanja
- Dvosmjerni patentni zatvarac za prakti¢no otvaranje/zatvaranje
- Reflektirajuéi print, za poveéanu vidljivost i zastitu

- 2 bocCna dZepa s patent zatvaracima za sigurnu pohranu

- 4 dZepa za dovoljno prostora za pohranu

- 1 dZep na prsima s patentnim zatvaracem

- 1 dZep za mobitel

- Laserski izrezane rupice za dodatnu ventilaciju

- Ventilacijski kanali
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PORTWEST

EV475 - EV4 Jakna Stretch Work
Sifra proizvoda: 6203331000

Tijelo za provedbu testiranja

Pranje

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item
EVA75BKRS
EV475BKRM
EV475BKRL
EV475BKRXL
EV475BKRXXL
EV475BKRXXXL
EV475BKR4XL
EV475BKR5XL

=

Colour
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Crna

Weight(Kg)
0.6120
0.6520
0.6570
0.7130
0.7600
0.7970
0.8440
0.9990

Cubic(m?)
0.0661
0.0661
0.0661
0.0727
0.0727
0.0771
0.0771
0.0771

EAN13

5036108417810
5036108417803
5036108417797
5036108417827
5036108417834
5036108417841
5036108417773
5036108417780

GTIN/DUN14

15036108903587
15036108903570
15036108903563
15036108903594
15036108903600
15036108903617
15036108903693
15036108903556
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